[image: ]
Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.01.2022

	№
	29-п

г. Пущино
┌		                                              	             		┐
                   О внесении изменений в списки кандидатов в присяжные
                     заседатели для федеральных судов общей юрисдикции
                              в Московской области на 2022-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 20.08.2004
№ 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 22.10.2021 № 1056/36 «О составлении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели на 2022-2025 годы для федеральных судов общей юрисдикции в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 07.12.2021 № 1282/43 «Об общих и запасных списках кандидатов в присяжные заседатели на 2022-2025 годы для федеральных судов общей юрисдикции в Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в списки кандидатов в присяжные заседатели для федеральных судов общей юрисдикции в Московской области:
1.1. Исключить из списков следующих граждан:
Кочеткову Инну Борисовну;
Прудникова Константина Эдуардовича;
Прудникову Ирину Александровну.
1.2. Включить в списки следующих граждан:
Герасимова Вадима Геннадьевича;
Кудрякову Ирину Валерьевну.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.png